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Referat	for	styremøte	4-2023	
	
Møtested:	 Teams	–	digitalt	møte	
Tid:	 	 8.	august	2023	–	kl.	17-18.30	
Tilstede:	 Terje	Slydal,	Marita	Mårdalen	(fra	sak	19/23),	Harald	Ø.	Jensen,		

Ove	Lunstad,	Christine	Josephsen	og	Tom	Robertsen.	
Referent:	 Marius	H.	Johannessen	
	
	
	
Forbundsstyret	godkjente	innkalling,	referat	E1/23,	dagsorden	og	valgte	Marius	H.	
Johannessen	som	ordstyrer.	
	
	
2	INFO	18/23	 Informasjon	fra	forbundskontoret	
	
GS	informerte	om	status	fra	forbundskontoret.	
President	gikk	igjennom	evaluering	fra	NM	i	fluekasting	–	vurdering	av	eventuelle	tiltak	må	
tas	opp	av	stevneutvalg,	om	dette	opprettes	(eventuelt	styret)	senere.		
	
Vedlagt	styrepapirene	ligger	en	liste	over	potensielle	utvalg,	og	forslag	til	mandat.	Styrets	
medlemmer	oppfordres	til	å	ta	ansvar	for	det	arbeidsfelt	de	ønsker	å	jobbe	med.	Utvalg	kan	
suppleres	med	medlemmer	utenfor	styret,	og	mandat	kan	justeres	av	utvalg.		
	
Kommentarer:	
-Tom	ønsker	å	lede	instruktørutvalg.	
-Tom	og	Marius	tar	ansvar	for	pressemelding	ifm.	US	Open.	NIF	nettside	kan	også	
informeres.	
	
	
2	DISKUSJON	19/23		 Nordisk	mesterskap	fluekasting	2023	
	
Forbundsstyret	støttet	forslag	til	ramme;	NCF	støtter	deltakeravgift	(4500	SEK	pr.	deltaker),	
utøver	må	selv	dekke	reise,	innenfor	budsjett	60.000.	Oppnevnt	komité	vurderer	antall,	og	
eventuelt	egenandel	(dersom	man	ser	behov	for	å	utvide	tropp).	
	
Komite	består	av	Ove	Lunstad,	Harald	Ø.	Jensen	og	Marius	H.	Johannessen.	Komite	lager	
forslag	til	uttak,	og	vurderer	om	laget	skal	ha	med	reiseleder	–	og	eventuelt	kontakter	
denne.	Uttaket	høres	hos	landslagskapteiner,	og	forbundsstyret	godkjenner	uttak.		
	
Ambisjon	om	å	informere	utøvere	om	uttak	innen	utgangen	av	denne	uke.	
Komiteen	møtes	onsdag	9.	august	kl.	12.00	på	Teams.	
	
Kommentarer:	
-Forbundsstyret	kommenterte	både	at	utøvere	skal	ha	reelle	medaljesjanser,	men	også	at	
det	sosiale	aspektet	skal	hensyntas,	internasjonal	deltakelse	er	motiverende.	Særlig	på	
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kvinnesiden	kan	dette	være	viktig.	Deltakelse	ble	også	kommentert	som	viktig	for	å	holde	på	
det	Nordiske	samarbeidet.	Det	ble	kommentert	både	at	ranking	må	brukes	ved	uttak,	etter	
retningslinjer,	og	at	ranking	ikke	alltid	gir	riktig	bilde	av	styrkeforhold	mellom	utøverne.	
	
	
2	DISKUSJON	20/23		 Kommende	stevner	
	
Forbundsstyrets	medlemmer	bes	informere	om	de	kan	bistå	på	de	to	spey-stevner.	
-	Marita	og	Johnny	bistår	på	NM	spey.	
-	Tom	kan	bistå	på	Burudvann	
-	Ove	kan	ikke	de	to	nevnte	helger.	
	
-Styret	bekreftet	at	vi	går	for	5#Cup	i	Skien	Fritidspark	i	februar	(tross	høy	leiekostnad).	GS	
informerer	Terje	C.	
-Styret	mener	ICSF	må	komme	med	en	henvendelse	om	styret	skal	vurdere	Masters-VM	i	
casting	2024,	men	mener	at	det	primært	burde	være	annen	arrangør.	GS	informerer	
Thorgeir.	
-	Marita	kommenterte	at	Rjukan	har	gratis	halleie,	for	eventuelt	5#Cup	stevne	2023/24.	
	
-Sandnes	FC	kan	arrangere	Norgescup	#3/23	helgen	21.-22.	oktober.	Styret	er	positive.	Tom	
sjekker	og	GS	informerer	miljøet,	når	Tom	bekrefter.		
		
	
2	VEDTAK	21/23		 Styrets	møteplan	for	høsten	2023	
	
Forbundsstyret	vedtok	følgende	dato	for	neste	styremøte	5/23	–	mandag	4.09	(digitalt	via	
Teams).	
	
Styremøte	6/23	og	7/23	vurderes	og	vedtas	endelig	på	neste	styremøte.	Eventuell	samling	
kan	vurderes	ifm.	5#Cupens	2.	runde	i	Kristiansand	(eventuelt	annen	lokasjon).			
	
	
	
Oslo	9.	August	2023	
	
Marius	H.	Johannessen	(sign.)	


